1

UBND HUYỆN MƯỜNG CHÀ

TRƯỜNG PT DTBT TH HUỔI LÈNG

Số: 51/QĐ-HT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

          Huổi  Lèng , ngày 31  tháng 8 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Ban quản lý học sinh bán trú

 Năm học 2024 – 2025

               HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PT DTBT TIỂU HỌC HUỔI LÈNG

      Căn cứ thông tư 28/2020/TT - BGDĐT ngày 04 tháng 09 năm 2020 của Bộ Giáo

dục và đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường tiểu học;

      Căn cứ Thông tư 03/2023/TT – BGD&ĐT ngày 06/02/2023 của Bộ GD - ĐT ban

hành Quy chế tổ chức và hoạt động của trường PTDTBT;

     Căn cứ Công văn số 3898/BGDĐT-GDTH ngày 30/7/2024 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo về Hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục tiểu học năm học 2024-2025;

  Căn cứ Quyết định số 2036/QĐ-UBND ngày 11/12/2023 của UBND tỉnh về

việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế-xã hội, đảm bảo quốc phòng –an ninh

năm 2024, tỉnh Điện Biên;

  Căn cứ Quyết định số 6398/QĐ-UBND ngày 20/12/2023 của UBND huyện về

việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế-xã hội, đảm bảo quốc phòng –an ninh

năm 2024, huyện Mường Chà;

  Căn cứ Công văn số 2100 /SGDĐT-GDMT ngày 05/08/2024 của Sở Giáo dục

và Đào tạo về việc hướng dẫn nhiệm vụ giáo dục tiểu học năm học 2024-2025;

 Căn cứ Kế hoạch số 712/PGDĐT-CMTH ngày 22/08/2024 của Phòng Giáo

dục và Đào tạo huyện Mường Chà Kế hoạch hoạt động chuyên môn cấp tiểu học

năm học 2024-2025;

    Căn cứ vào kế hoạch nhiệm vụ năm học của trường PT DTBT tiểu học Huổi Lèng

năm học 2024 – 2025;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Thành lập Ban quản lý học sinh bán trú năm học 2024 - 2025, gồm

các ông bà có tên trong danh sách kèm theo.

 Điều 2: Ban quản lý học sinh bán trú có trách nhiệm thực hiện nhiệm vụ theo

hướng dẫn quy định tại Thông tư 03/2023/TT – BGD&ĐT ngày 06/02/2023 của Bộ

trưởng bộ Giáo dục và đào tạo ban hành quy chế tổ chức và hoạt động của trường

Phổ thông dân tộc bán trú và nội quy, quy chế của Trường PT DTBT Tiểu học Huổi

Lèng

2

 Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Trưởng ban phân công.

Điều 3: Các ông (bà) cán bộ chuyên môn, tổ chức trong nhà trường và các cá

nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu KT, VT.

HIỆU TRƯỞNG

Hoàng Thanh Nghị

3

DANH SÁCH BAN QUẢN LÝ HỌC SINH BÁN TRÚ

NĂM HỌC 2024– 2025

(Kèm theo Quyết định số 51/QĐ - HT, ngày 31 tháng 8  năm 2024 của Hiệu trưởng

Trường PT DTBT Tiểu học Huổi Lèng)

TT Họ tên Chức vụ Nhiệm vụ

trong BQLNT

1 Hoàng Thanh Nghị Hiệu trưởng Quản lý chung

2 Trịnh Thị Thoa Phó Hiệu trưởng Trưởng ban

3 Nguyễn Thị Thuận Phó Hiệu trưởng Phó ban

4 Hồ Văn Tân Giáo viên  Ủy viên

5 Mùa Thị Xua Giáo viên Ủy viên

6 Đoàn Thị Thao Giáo viên Ủy viên

7 Đào Thị Vân Giáo viên Ủy viên

8 Hoàng Thị Thủy Giáo viên Ủy viên

9 Trần Kim Anh Giáo viên Ủy viên

10 Lò Thị Hà Giáo viên Ủy viên

11 Lê Thùy Dung Giáo viên Ủy viên

12 Lò Thị Mai Hương Giáo viên Ủy viên

13 Mào Thị Hải  Giáo viên Ủy viên

14 Lê Thị Mận Giáo viên Ủy viên

15 Hoàng Thanh Toàn Giáo viên Ủy viên

16 Nông văn Kiên  Giáo viên Ủy viên

17 Lò văn Phương Giáo viên Ủy viên

18 Đinh Thị Hà Giáo viên Ủy viên

19 Lù Thành Duy Giáo Viên  Ủy viên

20 Nguyễn Thị Hoài Giáo viên Ủy viên

21 Giàng A Lếnh Giáo viên Ủy viên

22 Khoàng Thị Hương Giáo viên Ủy viên

23 Sùng Thị Cầu Giáo viên Ủy viên

24 Lò Thị Hương Giáo viên Ủy viên

25 Giàng A Phòng Giáo viên Ủy viên

26 Hồ A Dế Giáo viên Ủy viên

27 Lò Văn Chinh Giáo viên Ủy viên

28 Lường Văn Luyn Giáo viên Ủy viên

4

* Ghi chú: Ngoài những đồng chí có tên trong danh sách trên thì tất cả cán bộ, giáo

viên, nhân viên đang công tác tại điểm trường trung tâm đều phải có trách nhiệm

quản lý học sinh bán trú và sẵn sàng nhận nhiệm vụ khi được giao.